
" 28 " г.

Присутствовали: 

консультант отдела по развитию транспорта и информационных технологий Управления 

промышлености, энергетики и транспорта Министерства экономического развития, 

промышленной политики и торговли Оренбургской области

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Болтышев Павел Владимирович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

2014

заместитель начальника отдела надзора УГИБДД УМВД РФ по Оренбургской области

Члены комиссии:

Классен Андрей Генрихович

ПРОТОКОЛ № 6

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Кондратков Игорь Владимирович

Левин Сергей Николаевич

Наумов Владимир Петрович

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный 

инспектор отдела АТ и АДН)

апреля

дата



1 * 8

1 да

2 да

3 нет

4 да

5 да

6 да

7 да

8 нет

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 да

14 да

15 да

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -

Тютин Юрий Иванович

Влазнев Геннадий Александрович

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Улесов Сергей Владимирович сдал сдал

-Второв Виктор Николаевич

сдал

сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Бикбов Родис Минибаевич сдал -

-

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Снимщиков Юрий Анатольевич -

сдал не сдал

Имашев Кинживай Жардимович

- -Котунов Александр Сергеевич

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Шевраков Вячеслав Юрьевич

Емельянов Александр Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

-

сдал

сдал

--

-

-

- -

сдалКонстантинов Алексей Геннадьевич

2

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

результат

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Богомолов Александр Сергеевич

-Мелентьев Александр Николаевич сдал

4

ООО Учебный центр "Знание"   с 31.03.2014г. по 

11.04.2014г. программа подготовки   

Решили:    Использовать на экзамене комплект № 2 экзаменационных билетов.

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Примак Сергей Николаевич не сдал --

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

65

сдал

3 7

II. Проведение квалификационного экзамена

Базовый 

курс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1 класс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

сдал -

Никоненко Владимир Павлович сдал

сдал

сдал

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



   

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 нет

22 да

23 нет

24 нет

25 да

26 да

27 нет

28 да

   

29 да

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал, Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

-

-

 

-

сдал

-

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

  

-

 

Лейко Игорь Петрович сдал

 

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 07.04.2014г. по 22.04.2014г. 

программа подготовки

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

Шамардин Николай Викторович не сдал

Казаков Борис Владимирович

сдал

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Невзоров Юрий Владимирович

сдал, Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

не сдал

-

ООО Учебный центр "Знание"   с 03.03.2014г. по 

12.03.2014г. программа подготовки   

Биккиняев Риваль Джиганшиевич

сдал

  

сдал

-

 

-

-

 

-

сдал

-

 

сдал

сдал

Безруков Николай Юрьевич

сдал

-

Савушкин Евгений Юрьевич

Черных Иван Андреевич

Родионов Александр Алексеевич

сдал, Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

Рысин Игорь Михайлович

сдал, Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

Бандюков Виктор Иванович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-не сдал -

-

-

Раудин Николай Владимирович

сдал

Шелкунов Сергей Сергеевич

Проскурин Николай Петрович сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-



30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

   

-

-

-

- -

-

-

-

- -

- -

-

-

-

-

- -

-сдал

Бычков Александр Валентинович сдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

  

Ребрик Юрий Иванович сдал

сдал

сдал

Кияев Николай Петрович сдал

сдал

Тиханович Олег Леонидович сдал

Грингаген Виктор Августович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

Шукуров Василий Иванович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Журавлев Олег Владимирович

Чижков Алексей Владимирович сдал

Красильников Алексей Александрович сдал

сдал

Корниенко Анатолий Семенович

сдал

Глазунов Максим Сергеевич

Неретин Алексей Александрович сдал

Киляков Николай Александрович

сдал

Галяев Валерий Михайлович

сдалсдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

--

- -

--

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

Голодников Андрей Геннадьевич

сдал

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

Файзуллин Ринат Абдулмазитович -

Амантаев Ергали Сансызбаевич

Гниломедов Александр Михайлович

Литвинов Юрий Михайлович

сдал

Гартман Валерий Рудольфович сдал

сдал

Сидоренко Вячеслав Владимирович

сдал

сдал

сдалКаверин Александр Леонидович

Папура Дмитрий Стефанович

сдалИванов Виктор Николаевич

Кислица Сергей Иванович

Солтанов Александр Иванович

Мартынов Сергей Николаевич

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

-

--

-

-

  

сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 09.04.2014г. по 24.04.2014г. 

программа подготовки

 



57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 нет

77 нет

78 да

79 да

80 нет

81 нет

82 да

   

Васильев Александр Иванович

Токмаков Анатолий Степанович

Мазитов Ринат Галимзянович

Белецкий Алексей Владимирович

Латорцев Алексей Григорьевич

Разинков Александр Кузьмич

Шутенко Юрий Иванович

-

-

-

Валеев Марат Хаернасович сдал

-Юдин Евгений Александрович

Абдеев Ильнур Раисович сдал

Евдокимов Александр Николаевич

-

-сдал

-Арефьев Андрей Михайлович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

--

сдал

сдал

сдалсдал

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдал

сдал сдал - -

- -

-

- -

--

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

Сулейманов Ильяс Кимадеевич

сдалГудков Олег Анатольевич

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Давыдов Валерий Петрович сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Анисимов Владимир Александрович сдал

Иванов Петр Леонтьевич сдал

сдал

сдал сдал

сдал

Макеев Николай Петрович не сдал

-

-

- - - -

-

- -

-

-

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Избасов Сандбай Абдушевич сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-Воропаев Сергей Алексеевич сдал

Макеев Илья Петрович

Ковальчук Владимир Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Васильев Анатолий Борисович не сдал

-

-Федоров Владимир Григорьевич

Буров Александр Иванович сдал

-

Куколь Андрей Николаевич сдал

-

- - - -

-сдал -

  

не сдал - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 03.03.2014г. по 19.03.2014г. 

программа подготовки

   



83 да

84 нет

   

85 да

86 да

   

87 да

88 нет

89 нет

90 да

91 нет

92 нет

93 нет

94 нет

95 нет

   

96 нет

   

-

-сдал

Каримов Мингалей Муллагалеевич

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

 

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

Мартыненко Павел Иванович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 

-

 

сдал

  

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -Барахоев Адам Моулиевич сдал

Кудайбергинов Хабибула Губайдуллович

ООО "Оренбургский учебно-курсовой 

комбинат" с 07.04.2014г. по 11.04.2014г. 

программа подготовки

-не сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

 

-

  

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

Тамбовцев Юрий Иванович не сдал -

Тамбовцев Николай Александрович не сдал -

Ряузов Михаил Александрович

--

сдал

Байгунусов Бахыт Умралыевич

Проскурин Антон Константинович не сдал

- -

Шевяков Сергей Владимирович сдал

не сдал

Сарычев Владимир Николаевич

 

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал не сдал

Гугнин Александр Александрович не сдал -

Асяев Владик Финалович сдал сдал

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 14.04.2014г. по 22.04.2014г. программа 

подготовки

 

не сдал -

--

-

  

--

- -

-не сдал

  

  

-- -

  

Сапрыкин Василий Васильевич

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 03.03.2014г. по 11.03.2014г. программа 

подготовки

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 03.02.2014г. по 11.02.2014г. программа 

подготовки

 

 



97 нет

98 нет

99 нет

100 нет

101 да

102 нет

103 да

   

104 нет

105 нет

106 нет

107 да

   

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

- -

-

-

-

-

-

не сдал

 

не сдал -

 

-

 

сдал -

-

-

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

-

-

--

Шатилов Александр Григорьевич

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 07.11.2013г. по 18.11.2013г. программа 

подготовки

 

не сдал

Сахарнов Иван Сергеевич не сдал

Муравьев Александр Григорьевич не сдал

Курапов Владимир Васильевич не сдал -

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный 

колледж" с 07.03.2014г. по 17.03.2014г. программа 

подготовки

Табаев Гайса Хабибуллович

Морозов Евгений Васильевич

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

сдал

-

Епифанцев Николай Владимирович

Козин Василий Григорьевич не сдал

-

-

    

--

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Нерушев Виктор Александрович

сдал, Пр. 

№ 2 от 

21.02.14г.

Дмитриев Иван Петрович

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

---

Алексеев Виктор Николаевич не сдал

-

-

-

-

  



108 да

109 да

Заместитель председателя комиссии

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Осотин Александр Николаевич

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.

-

(3532) 77-53-09

Вязников Сергей Александрович

Секретарь комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

Левин Сергей Николаевич

Кондратков Игорь Владимирович

Кондратков Игорь Владимирович

Члены экзаменационной комиссии:

сдал

Наумов Владимир Петрович

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и 

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-

-

сдал Пр. 

№ 3 от 

21.03.14г.


